ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО     ВИДА"

П Р И К А З

«02»сентября 2015 года                  №  67

г. Всеволожск

"Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции"

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,постановления Губернатора Ленинградской

области от 30 сентября 2008 года № 196-пг«Об образовании комиссии по

противодействию коррупции в Ленинградской области»,

П р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в

Государственном казенном дошкольном образовательном учреждении Ленинградской

области "Всеволожский детский сад компенсирующего вида" в составе:

Председатель комиссии

 Т.В.Гирш -воспитатель-методист ;

Заместитель председателя комиссии

 Л.И.Назарова  - главный бухгалтер;

Члены комиссии

 Н.К.Масленникова-завхоз;

 Хапаева Н.В.-воспитатель

Секретарь комиссии

      -    Купариннен С.Г.- учитель-дефектолог

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции в ГКДОУ ЛО  "ВДСКВ" (Приложение № 1).

3. Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции в ГКДОУ ЛО

"ВДСКВ"на2015-2016гг. (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Заведующий   ГКДОУ ЛО «ВДСКВ»                   Г.В.Асташова

С приказом ознакомлены:

Воспитатель-методист          _____________ Т.В.Гирш   «____ »_______2015г.

Главный бухгалтер        ____________Л.И.Назарова   «____»_______2015г.

Завхоз                               ___________ Н.К.Масленникова  «____»_______2015г.

Учитель-дефектолог       __________   С.Г.Купариннен  «____»_______ 2015г.

Воспитатель                           ________Н.В.Хапаева   «____»_______ 2015г.

file:///C:/Users/User/Downloads/Postanovlenie%20Gubernatora%20LO%20№%20196%2030.09.2008.doc%23Par34